BP 1175 f 053r 06 wo 18-08-1367.

Lambertus gnd van Hedichusen zvw Theodericus gnd Luben zoen verkocht aan Petrus van Ghenderen zv Petrus van Ghenderen, tbv voornoemde Petrus en zijn vrouw Katherine dvw Arnoldus gnd Nolleken Quappe, een lijfrente van 25 pond, een gouden leeuw, lijoen genaamd, Vlaams geld, voor 40 groten gerekend, te betalen met Sint-Bartholomeus (24-08), gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, in een straatje dat leidt van de Vughterstraat naar het huis van Arnoldus Berwout, naast erfgoed dat was van Henricus Coert, reeds belast met 20 schelling, (2) een erfpacht van 8 mud rogge, maat van Eindhoven, die Luppertus zvw Godefridus Bierken en Henricus gnd Persoens zoen met Lichtmis leveren, gaande uit een hoeve die was van voornoemde wijlen Godefridus, ter plaatse gnd Acht.

Lambertus dictus de Hedichusen filius quondam Theoderici dicti Luben zoen legitime vendidit Petro de Ghenderen filio Petri de Ghenderen ad opus dicti Petri et ad opus Katerine sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Nolleken Quappe vitalem pensionem XXV librarum (dg: le) denario aureo communiter lijoen nuncupato monete de Flandria pro XL grossis in hiis computato solvendam anno quolibet ad vitam ipsorum amborum seu alterius eorundem diutius viventis in festo Bartholomei et pro primo solucionis termino a festo Bartholomei proxime futuro ultra annum ex domo et area dicti venditoris sitis in Buscoducis in viculo tendente a vico Vuchtensi versus domum Arnoldi Berwout contigue iuxta hereditatem que fuerat Henrici Coert atque ex hereditaria paccione octo modiorum siliginis mensure de Eijndoven quam Luppertus filius quondam Godefridi Bierken et Henricus dictus Persoens zoen sibi solvere tenentur hereditarie purificationis ex manso quodam qui fuerat dicti quondam Godefridi sito ad locum dictum Acht ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis viginti solidis ex dicta domo et area solvendis promittens sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 053r 07 vr 13-08-1367.

Johannes van Sonne zv Johannes Stamelaert van den Velde beloofde aan zijn zusters Swemeldis en Hilla, 42 pond geld na maning te betalen.

Jo de Sonne (dg: fab promisit super) filius Johannis Stamelaert (dg: de) van den Velde promisit super omnia Swemeldi et Hille sue<sup>1</sup> (dg: ?uxoribus) sorori[bus] seu alteri earum XLII libras monete ad ipsarum monitionem. Testes Scilder et Theodericus datum sexta post Laurencii.

BP 1175 f 053r 08 wo 18-08-1367.

Henricus Loze beloofde aan de secretaris Arnoldus, tbv Elizabeth, Hilla en